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Fabricante

Paquete / caja

Serie

Temperatura de funcionamiento

IRM-8602S
Everlight Electronics
RECEIVER MOD IR REMOTE

3500 pcs in stock
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EVERLIGHT

CONSIGUE UNA COTIZACION

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

or Email us: Info@ariat-tech.com

IRM-8602S
Everlight Electronics

Bulk

-25°C ~ 85°C (TA)

Categoria

Descripcion

cantidad disponible

Suministro de corriente

Tipo de montaje

Suministro de voltaje

B.P.F. frecuencia central

Sensores, Transductores
RECEIVER MOD IR REMOTE
3500

3mA

Through Hole

45V ~55V

38.0kHz

Orientacion Top View
Distancia de deteccion 8m
embalaje Bulk

PC IRM-8602S 3500 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario IRM-8602S, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene IRM-8602S
Everlight Electronics con garantia y confianza. RFQ IRM-8602S: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para IRM-8602S

Imagen

Numero de pieza

EVERLIGHT IRM-8607S
EVERLIGHT IRM-8607S-1
EVERLIGHT IRM-8601K-5
EVERLIGHT IRM-8602S-2
EVERLIGHT IRM-8601M2
EVERLIGHT IRM-8602S-1
EVERLIGHT IRM-8607S-2
EVERLIGHT IRM-8607K-2
EVERLIGHT IRM-8601S-2
EVERLIGHT IRM-8602K-1
EVERLIGHT IRM-8601S-5
EVERLIGHT IRM-8607K-5
EVERLIGHT IRM-8602S-5
EVERLIGHT IRM-8601M2-M
EVERLIGHT IRM-6836N3
EVERLIGHT IRM-8601S-1
EVERLIGHT IRM-8608K-1
EVERLIGHT IRM-8601S
IRM-8601V
EVERLIGHT IRM-8607S-5

Descripcion

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

IRM-8601M2 EVERLIGHT

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

IRM-8601M2-M EVERLIGHT

IRM-6836N3 EVERLIGHT

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

RECEIVER MOD IR REMOTE

IRM-8601V EVERLIGH

RECEIVER MOD IR REMOTE

Médulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

Fabricante

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

Everlight Electronics

EVERLIGH

Everlight Electronics

Cantidad

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

65410 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

76320 pcs

250 pcs

500 pcs

500 pcs

11943 pcs

12901 pcs

500 pcs

IRM-2038 IRM-2238F7 IRM-2636A
IRM-2638F4 IRM-2638T IRM-3638
IRM-3638F4 IRM-3638M3 IRM-3638N3
IRM-3756N3F4 IRM-3756S8F5 IRM-6636M3
IRM-6640M2 IRM-8601M2 IRM-8601M2-M
IRM-8753 IRM-8755 IRM-H238/TR2
IRM-H538T/TR2 IRM-H600JW IRM-HB636/TR2

IRM-H638/TR2
IRM-H936M3/TR2

IRM-VO038/TR1-NT

IRM-H638C/TR2
IRM-H938M3/TR2

IRM-V038/TR1-P

IRM-H638M3/TR2
IRM-H938T/TR2

IRM-V538T/TR1

IRM-2638

IRM-3638A

IRM-3638T

IRM-6638M3

IRM-8601S

IRM-H238M3/TR2

IRM-HB636M/TR2

IRM-H638T/TR2

IRM-V036/TR1-P

IRM-V840C/TR1

IRM-2638A

IRM-3638F31

IRM-3638T/F4

IRM-6638T

IRM-8601V

IRM-H238T/TR2

IRM-H636M3/TR2

IRM-H836M3/TR2

IRM-V038/TR1

IRMCF143TR.

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
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